СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2010г.

                                             № 212
г. Асино

О внесении дополнений в решение
Совета Асиновского городского

поселения от 11.02.2010 № 192

«Об утверждении плана ремонта
муниципальных жилых помещений

на 2010 год»
( в ред. от 17.06.2010 № 231)

На основании Устава МО «Асиновское городское поселение», от 08.04.2009 года  №135 «Об утверждении Положения о порядке Управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

            1. Внести в приложение к решению Совета Асиновского городского поселения от 11.02.2010 № 192 «Об утверждении плана ремонта муниципальных жилых помещений» следующие  дополнения:
	15.
	1993
	ул. О. Кошевого, д. № 1А, кв. № 6
	Замена электроплиты

	16.
	1994
	ул. Станционная, д. № 32, кв. № 36
	Замена электросчетчика

	17.
	1981
	ул. имени Ленина, д. № 133, кв. № 12
	Замена электросчетчика

	18.
	1961
	пер. Сибирская, д. № 4, кв. № 2
	Капитальный ремонт печки

	19.
	1992
	ул. им. Ю.Гагарина, д. №8, кв. № 44
	Замена окна, двери

	20.
	1982
	ул. им. Крупская, д. №16(б), кв. № 10
	Замена электросчетчика

	21.
	1977
	ул. им. Куйбышева, д.№3, кв. № 13
	Замена электросчетчика

	22.
	1969
	ул. Строителей, д.№3, кв. № 2
	Замена электросчетчика

	23.
	1969
	ул. Строителей, д. №3, кв. № 3
	Замена электросчетчика

	24.
	1993
	ул.  О. Кошевого, д. № 1А, кв. № 12
	Замена электросчетчика

	25.
	1986
	ул. 370 Стрелковой дивизии, д. № 26/3, кв.№1
	Замена электросчетчика

	26.
	1980
	ул. Строителей, д № 9, кв. 34
	Замена окон, дверей, инженерной системы.

	27.
	1978
	ул. Гагарина, д. № 3, кв. № 3
	Замена окон, дверей, инженерной системы.

	28.
	1980
	ул. имени Ленина, д. № 131, кв. № 6
	Замена окон, дверей, инженерной системы.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства Совета Асиновского городского поселения.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                             Г. В. Логунов